PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n" 047/2019
Garça, 21 de fevereiro de 2019.

Requerimento n° 0065/2019
Vereador: Fábio J. Poiisinani.
Assunto: Medicamentos psiquiátricos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal de

Saúde informou que, a sertralina é o medicamento da grade de psicotrópicos que está em

falta, lembrando que, esse se faz competência de dispensação pelo Estado, porém, o poder

público municipal já executou uma compra de emergência, vista a necessidade de
atendimento á população.

Atenciosamente,

JW
ARLOS DCJOÃO CARLOS DOS SANTOS

Pref^o Muniçipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA